
 
Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, n. 55 – 80142 Napoli 

                                                              IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DPR 10 ottobre 1996 n. 567 e s.s.mm.ii.; 

VISTO il DPR 105/2001 che istituisce, in ambito regionale, il Coordinamento Regionale   

delle Consulte Provinciali Studentesche; 

VISTA la nota della Direzione Generale per lo Studente, l’Inclusione e l’Orientamento 

scolastico Ufficio II del Ministero dell’Istruzione prot. n. 2046 del 20/09/2021 

recante in oggetto: “Elezioni dei rappresentanti degli studenti delle Consulte 

Provinciali aa.ss. 2021/22 e 2022/23”; 

VISTA la nota di questo Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 35953 del 23/09/2021; 

VISTO il Decreto di questo Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 47915 del 22.12.2021, 

con il quale viene istituito il Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali 

Studentesche della Campania, di seguito denominato CRCPS Campania; 

VISTO          in particolare, l'articolo 6, comma 5 del DPR 567/1996, nel quale si prevede che 

          “l’Ufficio scolastico regionale assicura il supporto tecnico organizzativo” 

CONSIDERATA la necessità di ricostituire il gruppo di supporto e di individuare i referenti 

           provinciali per l’anno scolastico 2022/2023.    

 

 

DECRETA 

 

ART. 1       Il gruppo di supporto al Coordinamento regionale delle consulte provinciali 

studentesche è costituito come segue: 

Prof.ssa Mirella Scala Dirigente Tecnico 

Prof.ssa Anna Maria Fierro Dirigente scolastico, Referente regionale/Coordinatrice 

 CRCPS Campania 

Prof.ssa Loredana Cimmino  Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Napoli  

Prof.ssa Maria Sabina Galasso Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Avellino 

Prof.ssa Emilia Tartaglia Polcini Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Benevento 

Prof.ssa Simona Vitelli Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Caserta  

Prof.ssa Caterina Babino Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Salerno 

 

ART. 2 Nessun compenso, o indennità comunque denominata, è dovuta ai componenti 

del   Coordinamento. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

                                                                                                                   Ettore Acerra 

              

 


		2022-09-22T12:00:10+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-09-23T07:42:15+0200
	protocollo




